
ZARZĄDZENIE NR 57.2019 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 02 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III.17.2018 Rady 
Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok (Dz. 
Urz. Woj. Pódl. z 2019 r. poz. 1228) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę
2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę

4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę

5.147,24 zł 
87,00 zł 

14.347,24 zł 

9.287,00 zł
5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1) Plan dochodów ogółem

z tego: bieżące 12.333.314,82 zł, majątkowe

2) Plan wydatków ogółem

- z tego: bieżące 12.643.577,02 zł, majątkowe

- 12.636.870,82 zł

303.556.00 zł

- 15.065.639,02 zł
2.422.062.00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.428.768,20 zł. planuje się pokryć przychodami z tytułu 
emisji obligacji komunalnych i wolnych środków.

W&TF

Tadeusz Tdkarewicz

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Dochody

1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DSW-803-12/19 z dnia 01.07.2019 r. 

zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 87 zł. w rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego, gdyż za transport dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego z 

gmin do archiwów państwowych odpowiedzialne będą archiwa.

2. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.331.2019.WS z dnia 08.07.2019 r. zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 21,55 zł. w rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe, na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

3. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.347.2019.AKP z dnia 31.07.2019 r. zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 4.125,69 zł. w rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub ćwiczeniowe.

4. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.416.2019.WM z dnia 01.08.2019 r. zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 1.000 zł. w rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

na opłacenie składek za osobę pobierającą świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 

opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za III i IV kwartał 2019 r.

Wydatki

Zmiany planu wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z uprawnieniami 

Wójta wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a zostały one podyktowane koniecznością 

dokonania przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych wydatków budżetu, w tym:

1. W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć, w ramach działów, w Dz. 750 

Administracja publiczna, Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż i Dz. 851 

Ochrona zdrowia.

2. Na wnioski kierowników jednostek zostały przygotowane zmiany w Dz. 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska.

WÓJT

Tadeusz lokarewicz



Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2019 rok

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 57.2019 
Wójta Gminy Szudziałowo 
z dnia 02 sierpnia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 9 167 394,00 0,00 0,00 9 167 394,00

w  tym  z  ty tu łu  dotacji i środków  na finansow an ie  w yda tków  na 
rea lizac ję  zadań finansow anych z  udzia łem  środków , o 
k tó rych  m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

30 000,00 0 ,00 0 ,00 30  000,00

majątkowe
majątkowe razem: 303 556,00 0,00 0,00 303 556,00

w tym  z  tytu łu  dotacji i środków na finansow an ie  w ydatków  na 
rea lizac ję  zadań finansowanych z  udzia łem  środków , o 
k tó rych  m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

98 556,00 0 ,00 0 ,00 98 556,00

Rodzaj zadania:__________________________Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
U rzędy nacze lnych organow w ładzy państwowej, kontro li i 
och rony  prawa oraz sadownictwa

19 950,00 -87,00 0 ,00 19 863,00

w  tym  z  tytu łu  dotacji i srodkow na finansow an ie  w ydatków  na 
rea lizac ję  zadań finansowanych z  udzia łem  środków , o 
k tó rych  m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0 ,00 0,00

75113 W y b o ry  do  Parlam entu Europejskiego 19 208,00 -87,00 0 ,00 191 2 1 ,0 0

w  tym  z  ty tu łu  dotacji i środków na finansow an ie  w ydatków  na 
rea lizac ję  zadań finansowanych z  udzia łem  środków , o 
k tó rych  m owa w  art, 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0 ,00 0,00

2010

D otac je  ce lowe otrzym ane z  budżetu państw a na rea lizację  
zadań  bieżących z  zakresu adm in istracji rządow ej oraz 
innych  zadań z leconych gm inie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow iatow o-gm innym ) ustawami

19 208,00 -87,00 0 ,00 191 2 1 ,0 0

801 O św ia ta  i wychowanie 8 863,00 0,00 4 125,69 12 988,69



Strona 1 z 2

w  tym  z  tytu łu  dotacji i ś rodków  na finansow anie  wydatków  na 
rea lizac ję  zadań finansow anych  z  udzia łem  środków, o 
k tórych m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

80153 podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych lub  m ateria łów  
ćw iczeniowych

8  863,00 0,00 4 1 2 5 ,6 9 12 988 ,69

w  tym  z  tytu łu dotacji i ś rodków  na finansow anie  w ydatków  na 
rea lizac ję  zadań finansow anych  z  udzia łem  środków, o 
k tórych mowa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje ce lowe otrzym ane z  budżetu  państw a na realizację 
zadań b ieżących z  zakresu  adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow iatow o-gm innym ) ustawam i

8  863,00 0,00 4  125,69 12 988,69

852 Pom oc społeczna 107,26 0,00 21,55 128,81

w  tym  z  tytu łu  dotacji i ś rodków  na finansow anie  w ydatków  na 
rea lizację  zadań finan sow anych  z  udzia łem  środków, o 
których m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0 ,00

85215 Dodatki m ieszkaniow e 107,26 0,00 21,55 128,81

w  tym  z  tytu łu  dotacji i ś rodków  na finansow anie  w ydatków  na 
rea lizację  zadań  finan sow anych  z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0 ,00

2010

Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu  państw a na realizację 
zadań b ieżących z  zakresu  adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow iatow o-gm innym ) ustawam i

107,26 0,00 21,55 128,81

855 Rodzina 2  725 400,00 0,00 1 000,00 2  726  400,00

rea lizac ję  zadań finan sow anych  z  udzia łem  środków, o
ktńrvr.h mowa w  art i ig t 1 nkt 7 i 3

0,00 0,00 0,00 0 ,00

85513

Składki na ubezp ieczen ie  zdrow o tne  op łacane za osoby 
pob iera jące n iektó re  św iadczen ia  rodzinne, zgodnie  z 
przep isam i ustawy o  św iadczen iach  rodzinnych oraz za osoby 
pob iera jące zasiłk i d la  op iekunów , zgodnie  z  przepisam i 
ustawy z dn ia  4  kw ietn ia 2 01 4  r. o  us ta len iu  i wypłacie

13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00

w  tym  z  tytu łu dotacji i ś rodków  na finansow anie  w ydatków  na 
rea lizację  zadań finansow anych  z  udzia łem  środków, o 
k tórych mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu  państwa na realizację 
zadań b ieżących z  zakresu  adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, związkom  
pow iatowo-gm innym ) ustaw am i

13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00

bieżące razem: 3 160 860,58 -87,00 5 147,24 3 165 920,82
w  tym z  tytu łu dotacji i ś rodków  na finansow anie  w ydatków  na 
rea lizację  zadań finansow anych  z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 12 631 810,58 -87,00 5 147,24 12 636 870,82
w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  

w y d a tk ó w  n a  r e a liz a c ję  z a d a ń  fin a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  i 3
1 2 8  5 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8  5 5 6 ,0 0

WÓJT

Tadeusz Itokarewicz



Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 57.2019 
Wójta Gminy Szudziałowo 
z dnia 02 sierpnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  teg o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  ust. 1 

o kt 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji 1 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p iu y ia m y

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t. 5  u s t. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
p rz e d  z m ia n ą 1 8 0 6  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 4  0 0 0 ,0 0 1 7 9 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0 6  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 4  0 0 0 ,0 0 1 7 9 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D zi

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  teg o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  

w  a r t. 5  u st. 1 

o kt 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

na ^ u ^ ia n iy

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  

w  a r t.  5  u st. 1

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a

p rz e d  z m ia n ą 1 5 1 1  6 4 5 ,7 9 1 5 1 1  6 4 5 ,7 9 1 4 4 8  6 4 5 ,7 9 1 0 5 3  9 6 0 ,0 0 3 9 4  6 8 5 ,7 9 2  0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 1 1  6 4 5 ,7 9 1 5 1 1  6 4 5 .7 9 1 4 4 8  6 4 5 ,7 9 1 0 5 3  9 6 0 ,0 0 3 9 4  6 8 5 ,7 9 2  0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  

n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 3 1 5  3 4 7 ,4 5 1 3 1 5  3 4 7 ,4 5 1 3 1 4  3 4 7 ,4 5 1 0 2 7  9 6 0 ,0 0 2 8 6  3 8 7 ,4 5 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 1 5  3 4 7 ,4 5 1 3 1 5  3 4 7 ,4 5 1 3 1 4  3 4 7 ,4 5 1 0 2 7  9 6 0 ,0 0 2 8 6  3 8 7 ,4 5 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia O

p rz e d  z m ia n ą 5 8  1 0 9 ,8 0 5 8  1 0 9 ,8 0 5 8  1 0 9 ,8 0 0 ,0 0 5 8  1 0 9 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 1  1 0 9 ,8 0 61 1 0 9 ,8 0 61  1 0 9 ,8 0 0 ,0 0 6 1  1 0 9 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ług  po zo sta ły ch O

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5  4 3 1 ,5 4 1 1 5  4 3 1 ,5 4 1 1 5 4 3 1 .5 4 0 ,0 0 1 1 5  4 3 1 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 2  4 3 1 ,5 4 1 1 2  4 3 1 ,5 4 1 1 2 4 3 1 ,5 4 0 ,0 0 1 1 2  4 3 1 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 6 5 5  6 8 3 ,9 8 2 7 4  2 8 3 ,9 8 2 6 4  8 8 3 ,9 8 1 2 3  1 2 0 ,0 0 14 1  7 6 3 ,9 8 0 ,0 0 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 38 1  4 0 0 ,0 0 3 8 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5 5  6 8 3 ,9 8 2 7 4  2 8 3 ,9 8 2 6 4  8 8 3 ,9 8 1 2 3 1 2 0 ,0 0 14 1  7 6 3 ,9 8 0 ,0 0 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 1  4 0 0 ,0 0 3 8 1  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 6 4 8  6 8 3 ,9 8 2 7 2  2 8 3 ,9 8 2 6 2  8 8 3 ,9 8 1 2 3  1 2 0 ,0 0 1 3 9  7 6 3 ,9 8 0 ,0 0 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6  4 0 0 ,0 0 3 7 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 4 8  6 8 3 ,9 8 2 7 2  2 8 3 ,9 8 2 6 2  8 8 3 ,9 8 1 2 3  1 2 0 ,0 0 1 3 9  7 6 3 ,9 8 0 ,0 0 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6  4 0 0 ,0 0 3 7 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  usług  zd ro w o tny ch O

p rz e d  z m ia n ą 4  3 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Rodzaj zadania: Własne

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  teg o : z  teg o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t. 1 

n kt 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  

nic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

śro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  ust. 1

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

4 7 0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  

n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 3  8 8 7 1 7 0 ,1 2 3  8 8 7  1 7 0 ,1 2 3  7 5 3  4 1 7 ,1 2 2  9 1 1  9 0 3 ,7 4 8 4 1  5 1 3 ,3 8 0 ,0 0 1 3 3  7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 8 7  1 7 0 ,1 2 3  8 8 7  1 7 0 ,1 2 3  7 5 3  4 1 7 ,1 2 2  9 1 1  9 0 3 ,7 4 8 4 1  5 1 3 ,3 8 0 ,0 0 1 3 3  7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 2 4  3 9 3 ,7 0 2 2 4  3 9 3 ,7 0 2 2 4  3 9 3 ,7 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 3 9  3 9 3 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 4  3 9 3 ,7 0 2 2 4  3 9 3 ,7 0 2 2 4  3 9 3 ,7 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 3 9  3 9 3 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  

p rac o w n ik ó w O

p rz e d  z m ia n ą 1 8 5  0 0 0 ,0 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 4  2 0 0 ,0 0 1 8 4  2 0 0 ,0 0 1 8 4  2 0 0 ,0 0 1 8 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0
W y n a g r o d z e n ia

b e zo s o b o w e O

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  zd ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 4 0  9 7 3 ,5 8 4 0  9 7 3 ,5 8 3 8  9 7 3 ,5 8 3  5 0 0 ,0 0 3 5  4 7 3 ,5 8 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  9 7 3 ,5 8 4 0  9 7 3 ,5 8 3 8  9 7 3 ,5 8 3  5 0 0 ,0 0 3 5  4 7 3 ,5 8 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii

p rz e d  z m ia n ą 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia O

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  usług  po zo sta ły ch O

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i 

o c h ro n a  ś rod o w isk a

p rz e d  z m ia n ą 1 6 3 2  8 8 8 ,8 2 1 6 0 2  8 8 8 ,8 2 1 5 8 9  1 8 8 ,8 2 5 5 0  0 4 5 ,0 0 1 0 3 9  1 4 3 ,8 2 0 ,0 0 1 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 3 2  8 8 8 ,8 2 1 6 0 2  8 8 8 ,8 2 1 5 8 8  6 8 8 ,8 2 5 5 0  0 4 5 ,0 0 1 0 3 8  6 4 3 ,8 2 0 ,0 0 1 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 1
G o s p o d a rk a  ś c ie k o w a  i 

o c h ro n a  w ó d

p rz e d  z m ia n ą 9 0  2 2 7 ,5 3 9 0  2 2 7 ,5 3 8 9  0 2 7 ,5 3 4 2  4 6 5 ,0 0 4 6  5 6 2 ,5 3 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 3  7 2 7 ,5 3 9 3  7 2 7 ,5 3 9 2  0 2 7 ,5 3 4 2  4 6 5 ,0 0 4 9  5 6 2 ,5 3 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0

W y d a tk i  o so b o w e  

n ie z a lic z o n e  d o  

w y n a g ro d z e ń O

p rz e d  z m ia n ą 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 0 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  teg o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y a a tk i n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t. 1

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

na pi wy i a 111 y
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

któ ry ch  m o w a  

w  a r t. 5  u s t. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k iO

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 7
Z a k ła d y  g o s p o d a rk i 

k o m u n a ln e j

p rz e d  z m ia n ą 3 7 3  4 6 6 ,9 8 3 7 3  4 6 6 ,9 8 3 7 2  9 6 6 ,9 8 1 9 0  6 9 0 ,0 0 1 8 2  2 7 6 ,9 8 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 6 9  9 6 6 ,9 8 3 6 9  9 6 6 ,9 8 3 6 9  4 6 6 ,9 8 1 9 0  6 9 0 ,0 0 1 7 8  7 7 6 ,9 8 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia O

p rz e d  z m ia n ą 1 2  4 0 0 ,0 0 1 2  4 0 0 ,0 0 1 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 8  9 0 0 ,0 0 8  9 0 0 ,0 0 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki razem:

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 9 3  7 1 8 ,2 0 9  4 6 5  6 5 6 ,2 0 8  2 3 7  3 9 5 ,2 0 5  1 1 6  0 7 8 ,7 4 3  1 2 1  3 1 6 ,4 6 4 1 9  0 0 0 ,0 0 6 0 1  9 0 9 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 7  3 5 2 ,0 0 6 2 8  0 6 2 ,0 0 6 2 8  0 6 2 ,0 0 1 0 7  6 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  2 0 0 ,0 0 -9  2 0 0 ,0 0 -9  2 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 - 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 8  7 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 7  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0  0 9 3  7 1 8 ,2 0 9  4 6 5  6 5 6 ,2 0 8  2 3 6  8 9 5 ,2 0 5  1 1 6  0 7 8 ,7 4 3  1 2 0  8 1 6 ,4 6 4 1 9  0 0 0 ,0 0 6 0 2  4 0 9 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 7  3 5 2 ,0 0 6 2 8  0 6 2 ,0 0 6 2 8  0 6 2 ,0 0 1 0 7  6 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  teg o : z łe g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t. 1 

D kt 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i sk ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

na yiuyiamy
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

któ ry ch  m o w a  

w  a r t. 5  u s t. 1
nlrł •? i ^

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  

w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o ch ro n y  p ra w a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 1 9  9 5 0 ,0 0 1 9  9 5 0 ,0 0 8  6 5 0 ,0 0 5  1 0 9 ,6 8 3  5 4 0 ,3 2 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 9  8 6 3 ,0 0 1 9  8 6 3 ,0 0 8  5 6 3 ,0 0 5  1 0 9 ,6 8 3  4 5 3 ,3 2 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 1 3
W y b o r y  d o  P a r la m e n tu  

E u ro p e js k ie g o

p rz e d  z m ia n ą 1 9  2 0 8 ,0 0 1 9  2 0 8 ,0 0 7  9 0 8 ,0 0 4  4 5 4 ,6 8 3  4 5 3 ,3 2 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 9  1 2 1 ,0 0 1 9  1 2 1 ,0 0 7  8 2 1 ,0 0 4  4 5 4 ,6 8 3  3 6 6 ,3 2 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e O

p rz e d  z m ia n ą 7 2 8 ,0 7 7 2 8 ,0 7 7 2 8 ,0 7 0 ,0 0 7 2 8 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 4 1 ,0 7 6 4 1 ,0 7 6 4 1 ,0 7 0 ,0 0 6 4 1 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 8  8 6 3 ,0 0 8  8 6 3 ,0 0 8  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  1 2 5 ,6 9 4  1 2 5 ,6 9 4  1 2 5 ,6 9 0 ,0 0 4  1 2 5 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  9 8 8 ,6 9 1 2  9 8 8 ,6 9 1 2  9 8 8 ,6 9 0 ,0 0 1 2  9 8 8 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 3

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  

d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  

p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  

e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  

ć w ic ze n io w y c h

p rz e d  z m ia n ą 8  8 6 3 ,0 0 8  8 6 3 ,0 0 8  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  1 2 5 ,6 9 4  1 2 5 ,6 9 4  1 2 5 ,6 9 0 ,0 0 4  1 2 5 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  9 8 8 ,6 9 1 2  9 8 8 ,6 9 1 2  9 8 8 ,6 9 0 ,0 0 1 2  9 8 8 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

O zi

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  teg o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y u a iK i n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t. 1 

o k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

tytu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p raw a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

któ ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t. 1
nk-t O i R

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia O

p rz e d  z m ia n ą 8 9 ,0 0 8 9 ,0 0 8 9 ,0 0 0 ,0 0 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 ,5 9 3 9 ,5 9 3 9 ,5 9 0 ,0 0 3 9 ,5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2 8 ,5 9 1 2 8 ,5 9 1 2 8 ,5 9 0 ,0 0 1 2 8 ,5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  śro d k ó w  

d y d a k ty c z n y c h  i ks ią żek O

p rz e d  z m ia n ą 8  7 7 4 ,0 0 8  7 7 4 ,0 0 8  7 7 4 ,0 0 0 ,0 0 8  7 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 8 6 ,1 0 4  0 8 6 ,1 0 4  0 8 6 ,1 0 0 ,0 0 4  0 8 6 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2  8 6 0 ,1 0 1 2  8 6 0 ,1 0 1 2  8 6 0 ,1 0 0 ,0 0 1 2  8 6 0 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 ,2 6 1 0 7 ,2 6 2 ,1 0 0 ,0 0 2 ,1 0 0 ,0 0 1 0 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 1 ,5 5 2 1 ,5 5 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,9 5 0 ,0 0 2 0 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2 8 ,8 1 1 2 8 ,8 1 3 ,0 5 0 ,0 0 3 ,0 5 0 ,0 0 1 2 5 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 ,2 6 1 0 7 ,2 6 2 ,1 0 0 ,0 0 2 ,1 0 0 ,0 0 1 0 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 1 ,5 5 2 1 ,5 5 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,9 5 0 ,0 0 2 0 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2 8 ,8 1 1 2 8 ,8 1 3 ,0 5 0 ,0 0 3 ,0 5 0 ,0 0 1 2 5 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe czn e O

p rz e d  z m ia n ą 1 0 5 ,1 6 1 0 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 ,6 0 2 0 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2 5 ,7 6 1 2 5 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  tytu łu  z a k u p u  usług  

te le k o m u n ik a c y jn y c h O

p rz e d  z m ia n ą 2 ,1 0 2 ,1 0 2 ,1 0 0 ,0 0 2 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,9 5 0 ,9 5 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 ,0 5 3 ,0 5 3 ,0 5 0 ,0 0 3 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 2  7 2 5  4 0 0 ,0 0 2  7 2 5  4 0 0 ,0 0 9 8  7 2 8 ,0 0 7 5  9 2 8 ,0 0 2 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 2 6  6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 2 6  4 0 0 ,0 0 2  7 2 6  4 0 0 ,0 0 9 9  7 2 8 ,0 0 7 5  9 2 8 ,0 0 2 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 2 6  6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 3

zd ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  

o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , 

z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  

o  ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  

o ra z  z a  o so b y  p o b ie ra ją c e  

z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w , 

z g o d n ie  z  p rz e p is a m i u s ta w y  

z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o

p rz e d  z m ia n ą 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  

zd ro w o tneO

p rz e d  z m ia n ą 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 3  1 6 0  8 6 0 ,5 8 3  1 6 0  8 6 0 ,5 8 5 2 2  7 8 3 ,4 2 1 0 7  4 8 5 ,4 6 4 1 5  2 9 7 ,9 6 0 ,0 0 2  6 3 8  0 7 7 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 7 ,0 0 - 8 7 ,0 0 -8 7 ,0 0 0 ,0 0 - 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  1 4 7 ,2 4 5  1 4 7 ,2 4 5  1 2 6 ,6 4 0 ,0 0 5  1 2 6 ,6 4 0 ,0 0 2 0 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  1 6 5  9 2 0 ,8 2 3  1 6 5  9 2 0 ,8 2 5 2 7  8 2 3 ,0 6 1 0 7  4 8 5 ,4 6 4 2 0  3 3 7 ,6 0 0 ,0 0 2  6 3 8  0 9 7 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Strona 4 z 4


